•mi.
PICOS GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS - PIAUÍ

prefeitura ciypj. 06.553.804/0001-02 / tels: (89) 3415-4215/4217
■  '

PORTARIA N" 11/2025, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

"Dispõe sobre NOMEAÇÃO em cargos em

comissão, e dá outras providencias".

O Prefeito Municipal de Picos - PI, no uso das atribuições que lhe confere o art. 101,

inciso VI da Lei Orgânica do Município e

CONSIDERANDO que o Chefe do Executivo compete decidir sobre as nomeações e

exonerações dos titulares dos cargos que compõem a estrutura organizacional da Prefeitura Municipal.

RESOLVE:

Art. í" - NOMEAR a Sra. LEILA MARIA PINHEIRO MARTINS, brasileira, CPF n°

018.772.303-67, para exercer o cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO,

ORÇAMENTO E AVALIAÇÃO, Símbolo NE.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 1°

de janeiro de 2025.

Art. 3° - Revogam-se todas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS, ESTADO DO PIAUÍ, EM

02 DE JANEIRO DE 2025.

PABLO DANT.<^DE MOURA NtOS
Prefeito/Municipal da Picc

WALDEMAR DC S^NTOS JÚNIOR
Secretári\Mi^ iapal de Governo

O Rua Marcos Pai-ente, iV" 155 - Centro ^ . . , Sn
www.picos.pi.eov.br

CEPi 64.(SOO-106 • Picos - Pí J. . ,
pgin@pjcos.pj.gov.br